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~ráva o hospodaření obce rok 2011

Zůstatek z minulého roku
stav na účtu u KB
pokladna

Celkem

Kč
956908,41

0,00

956 908,41

"'Přijmy: CELKEM

1031 lesní hospodářství
2141 vnitřní obchod, služby - pronájem
2310 pitná vody
1339 stočné - místní občané, hospoda,RELAX
3612 nájemné z bytu
3639 komunální služby- pronájem zahrady
1337 popelnice
6171 správa obce - pronájem nebyt.pros.,ZD, věcná břemena
6310 úroky z bankovního účtu, dividendy
1111 2612 -daň z příjmu FO - závislá činnost
1112 1652,1628 - daň z příjmu podnikatelé
1121 6410 - daň z příjmu právnické osoby
1113 1660 - daň z příjmu FO z kapitálových výnosů
1211 1679 - daň z přidané hodnoty
1341 poplatek ze psů
1345 poplatek z ubytovací kapacity
1361 správní poplatky
1511 daň z nemovitostí
4112 dotace od Jihočeského kraje - správa obce
4116 dotace - obnova vodního toku
4111 neinvestiční dotace - sčítání lidu
4122 neinvestiční dotace - SDH
4122 neinvestiční dotace - místní komunikace
4122 neinvestiční dotace - lesy
4134 převoz z rozpočtových účtů
6409 mylná platba

0,00
5200,00

62 808,00
4578,00

12327,60
100,00

28500,00
7249,50
8763,89

153267,78
28072,38

144 746,89
16216,42

376270,00
1 820,00

676,00
550,00

162262,50
60 100,00

263200,00
494,00

1 040,00
118 000,00
16 350,00
1 500,00

29712,00

Příjmy celkem 1 503804,96



Výdaje:

2141 hospoda
2212 silnice
2310 pitná voda - opravy, údržba, nákup služeb
2321 odpadní vody
3111 náklady na provoz MŠ Lipí
3113 náklady na provoz a stravné ZŠ Dubné
3319 odměna za roznášení balíčků, kronikář

dárkové balíčky
pohoštění

3631 veřejné osvětlení - elektrika, údržba, rozšíření
3722 popelnice
3745 vzhled obcí - sečení trávy

- benzin do sekačky, opravy, náhr. díly
5512 požární ochrana - materiál
6112 zastupitelstvo - mzdy vč. daně

- zdravotní pojištění
- cestovné

6171 činnost místní správy - dohody o provedení práce
knihy, časopis
počítač
nákup materiálu
elektrická energie
služby pošt - známky
služby - ověření podpisu, účetnictví a jiné
služby - TELECOM, EUROTEL
údržba a opravy
pojistné - česká pojišovna
cestovné
sdružení "Blanský les"

6310 služby peněžních ústavů
6330 převod vlastním rozpočtovým účtům
6409 vrácené mylné platby

Výdaje celkem

Zůstatek k 31. 12. 2011
stav na účtu u KB
pokladna

Celkem

Habří, 25. 1. 2012

CELKEM

4255,00
236 000,00
513061,79
397653,80

4 019,00
44 377,00
5044,00
1 000,00
3669,00

70556,00
76383,80
16405,00
9 016,00

20029,40
177715,00

15960,00
3946,00

76875,00
187,00

7980,00
3834,00

21 700,00
1 208,00

21 282,80
11 675,17
8082,00
4 136,00

302,00
17078,00
3994,70
1 500,00

99541,20

1 878466,66

582246,71
0,00

582 246,71


